ATI5100
Terminal d'armement anti-intru-
sion
Installation
Vanderbilt International (IRL) Ltd.
Les données et la conception peuvent être modifiées sans préavis. / Selon disponibilité.
© 2022 Copyright Vanderbilt International (IRL) Ltd.
Nous nous réservons tous les droits sur ce document et le sujet traité. En acceptant le document, l’utilisateur reconnaît ces droits et s'engage à ne

5 Détails pour passer commande
5 Détails pour passer commande
Type Code d'article Désignation Poids
ATI5100 V24246-F2605-A1 Terminal d'armement anti-intrusion 0.38 kg
10
Vanderbilt International (IRL) Ltd. 15/01/2016
6 Contenu de l'emballage
6 Contenu de l'emballage
l 1 ATI5100
l 1manuel d'installation
l Pack d'accessoires
11
Vanderbilt International (IRL) Ltd. 15/01/2016
7 Description de l'équipement
7 Description de l'équipement
7.1 Description du service
L'ATI5100 est un terminal d'armement anti-intrusion qui peut être utilisé dans le cadre
d'un système de contrôle d'accès et de sécurité intégré. L'ATI5100 assure l'interface
locale entre le contrôleur ACC et le détenteur de carte, lui permettant ainsi d'armer et
de désarmer des zones d'alarme.
Le diagramme suivant indique où installer l'ATI5100 au sein de l'architecture SiPass
integrated.
L'ATI5100 dans le système SiPass integrated
12
Vanderbilt International (IRL) Ltd. 15/01/2016
7 Description de l'équipement
7.1 Vue d'ensemble du produit
13
Vanderbilt International (IRL) Ltd. 15/01/2016
Vue d'ensemble du produit (figure 1)
1 Pattes maintenant la carte de circuit imprimé
2 ICommutateur d'autosurveillance
3
4
Vis de fixation pour la carte de circuit imprimé
5
Roues codeuses d'adressage
6
Perforation
7
Entrée de câble
8
Orifices de fixation
9
Pattes
10
Orifice pour vis d'autosurveillance à l'arrachement
11
Bornier
Goulotte pour câble
7
10
2
11
5 5
1
11
3
5
4
9
6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
88
Fig 1
8 Installation
8 Installation
8.1 Ouverture du boîtier
1. Desserrez les vis de quelques tours.
Ouverture de l'unité
2. Abaissez les pattes et soulevez légèrement le capot aumoyen d'un tournevis.
3. Soulevez le capot d'environ 2 cm et poussez-le vers le haut.
Unité ouverte